平成24年4月吉日

西　脇市剣道連盟

会長　賓藤　幸雄

各地区代表殿

(財)兵庫県剣道連盟東播地区協議会･稽古会について

平素は､剣道発展の為に格別のご高配を賜り､厚く御礼申し上げます0

(財)兵庫県剣道連盟末播地区協嶺会の稽古会を下記のとおり開催致しま

すので､多数ご参加頂きますよう､よろしくお顔いいたします｡

日　時

場所

記

平成24年5月19日(土)

午前10時　～　午前11時30分まで

西脇市総合市民センター　体育館

西脇市西脇790-15　　Tel. 0795-22-5996

(財)兵庫県剣道連盟東播地区協議会

西脇市剣道連盟

尚､男子更衣室･女子更衣室を用意しておりますのでご利用ください0